

HHD Holding, Egtved ApS

Ørnestens Vænge 47, 3600 Frederikssund

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 98 90 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Henning Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHD Holding, Egtved ApS
Ørnestens Vænge 47
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 98 90 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Henning Hellesøe Dall, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, formuepleje og al forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.455 kr. mod -153.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.549 kr. mod -251.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.455	-153.098
Indtægter af andre kapitalandele	80.000	130.000
Andre finansielle indtægter	141.294	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.290	-228.716
Resultat før skat	207.549	-251.814
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	207.549	-251.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	207.549	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.614
Disponeret i alt	207.549	-251.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.850.000	1.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.850.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.640.653	1.540.347
Værdipapirer i alt	<u>1.640.653</u>	<u>1.540.347</u>
Likvide beholdninger	36.151	10.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.680.804</u>	<u>1.551.277</u>
Aktiver i alt	<u>3.530.804</u>	<u>3.401.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.715.736	1.508.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.215.736</u>	<u>2.125.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	1.307.568	1.267.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.068</u>	<u>1.275.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.068</u>	<u>1.275.290</u>
Passiver i alt	<u>3.530.804</u>	<u>3.401.277</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.877.801	114.400	2.492.201
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-369.614</u>	<u>117.800</u>	<u>-251.814</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.508.187	117.800	2.125.987
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>207.549</u>	<u>0</u>	<u>207.549</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.715.736</u>	<u>0</u>	<u>2.215.736</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.458.153</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>141.185</u>
